¶ Os ⁊ lingua pertinent ad corpus. mens vero ad animā. ⁊ sensus ad v̄tūm̄q̄z pertinet. ⁊ similiter eodez modo spiritus sanctus pertinet ad v̄tūm̄q̄z. sc̄z ad patrem ⁊ filium. quia procedit ab v̄troq̄z. ⁊ tamē non sunt tres dij. sed vnus est deus s̄m Athanasium in symbolo

¶ Et nota q̄ in sole tria sunt. sc̄z sphaera. claritas ⁊ calor ip̄ius. Sicut em̄ sphaera solis naturaliter splendens est ⁊ calens. sic summus pater naturalit̄ sapiens ⁊ amans est. Et sicut sphaera solis ⁊ splendor ⁊ calor nō sunt tres soles sed vnus sol. sic summus pater sapientia ⁊ amor eius non

Expositio Hymnoz

sunt tres dii. s; vnus deus In sphaera solis ignea patre intelligere debemus in splendore filium. in calore spiritum sanctum. **C**onstrue (**O**s lingua). i. corpus (et mens). i. anima (sensus). i. virtus. s. r. a. corp⁹ q⁹ aia (vigor). i. spiritus (personae) id est credat vel profiteat (professione). i. trinitate. s. patre et filium et spiritum sanctum esse unum deum (charitas) scilicet dei et primi (flammascat). i. ardeat in nobis (igne) id est est spiritus sancto (ardor) scilicet sue charitatis (accedat). i. illuminet spirituali amore (primos). i. amore dei desiderantes

r **E**ctor potens verax deus qui temperans rerum vices splendore mare instruis et ignibus meridiem

Materia huius hymni sumit^r p^rtra qualitates aeris ex h. s. q⁹ maximus calor solet esse aliquando in meridie et quando solet nocere corpori. unum deum rogare debemus ut in nobis extinguat flamas vicio^rum nostrorum. et tribuat nobis suam charitatem in cordibus nostris. et non solum in hora tertia deum rogare debemus. s; in sexta hora in qua adam electus fuit de paradiso pro superbia sua. ut unum pro transgressionem mandati fuit electus. illuc redeamus pro bona operationem christo annuente. quae eadem hora in cruce posita fuit morte pro nobis passus. et hoc innuit Gregorius cum dicit (**O** tu rector) id est deus qui regis omnia (potens). i. qui potes omnia facere quae velis. quia in eo omnia posita rectas et fortitudo (verax deus) qui nunquam mentiris. quia tu ipse veritas et verax es in rebus et promissis tuis quae nunquam fallunt (quae temperas). i. moderaris (vices rerum) id est vicissitudines. et tu (instruis). i. decoras (mane). i. homines incipientes bona opera facere (splendore solis). i. lumine christi qui est verus sol iustitiae (et instruis meridiem). i. homines qui in bonis operibus perseverant (ignibus). i. charitate inflammata.

Extingue flamas litium. aufer calorem noxium. confer salutem corporum. veramque pacem cordium

(**E**xtingue). i. remoue (flamas). i. calores et estuaciones (litium). i. mundana tentationum. vel (**E**xtingue flamas). i. mortifica in nobis ardores (litium). i. libidinis et concupiscentie. vel (litium). i. odiorum et discordiarum (aufer calorem noxium). i. remoue in nobis amorem et appetitum noxiarum rerum. et (confer). i. dona nobis salutem corporum (confer) pro confer (veram pacem). i. securam tranquillitatem (cordium). i. animarum

r **E**rum deus tenax vigor immotus in te permanens lucis diurne tempora successibus determinans

Materia huius hymni est. quod non solum in hora sexta deprecandus et laudandus sit deus. s; etiam in nona hora. in qua christus postquam aiam suam patri commendauerat spiritum emittens migravit de huius mundo. ut possimus transire de vicijs ad virtutes et bonas operationes (**O** deus tenax) a teneo es ere. qui creando omnia tenes sub potestate tua et pietate (vigor). i. virtus (rerum permanens in te immotus). i. non variabilis. quia nunquam in seipso mouetur (determinans). i. diuidens (tempora lucis diurne). i. quod diuine (successibus). i. quibuslibet distinctionibus